
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330 

 

 1 

Z Á P I S  č.  1/2024 

z jednání PS Financování, která se uskutečnila  

dne 01. 03. 2024 v Sokolovna Café Litvínov 

 

 

Přítomni:   

• K. Křivánková 

• M. Landová 

• L. Říhová 

 

Omluveni:  

• P. Lenc 

 

 

Další jednání PS Financování se koná dne 12. 03. 2024 v 14:00 hod.  

v zasedací místnosti MěÚ Litvínov.  

 

 

Program: 

 

1. Kontrola zadaných úkolů ........................................................................................................ 2 

2. Nově zadané úkoly ................................................................................................................ 2 

3. Průběh jednání ...................................................................................................................... 3 

4. Diskuse, různé ...................................................................................................................... 3 

 



OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330 

 

 2 

1. Kontrola zadaných úkolů 

 

Zatím nebyly žádné úkoly přiděleny. 

 

2. Nově zadané úkoly 

 

03/2024:   Přehled zdrojů financování   

Zodpovídá:   všichni 

Termín:   31.3.2024 

Výchozí dokumentace: stávající přehled zdrojů financování, internetové a další zdroje 

Stav:    --- 

 



OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330 

 

 3 

3. Průběh jednání 

Vedoucí PS zahájila jednání a seznámila účastníky s programem jednání. 

 

a) Pracovní skupina Financování 

▪ Představení členů PS Financování, včetně jejich stávajících profesních zaměření. Vedoucí 

skupiny prezentovala svoje očekávání pro práci v PS Financování od jednotlivých členů. 

▪ Vedoucí PS Financování přítomné účastníky jednání seznámila se základními milníky projektu 

MAP IV a základními úkoly PS Financování v průběhu celého projektu i v prvním období. 

▪ Projednání administrativních záležitostí, změnou organizační struktury projektu MAP IV.  

▪ Vedoucí PS Financování předala informace z jednání celého realizačního týmu MAP IV. 

▪ Projednání nabídky od PAQ Research, prostudování podkladů k plánované akci. 

▪ Vedoucí PS Financování zadala všem členům skupiny úkol – aktualizovat zdroje financování 

aktivit ve školách a dalších subjektech zapojených v projektu MAP IV. Tento dokument pak 

slouží ke snadnější orientaci řídících pracovníků škol a zapojených subjektů v MAP IV v dotačních 

titulech napříč zdroji (národní, evropské, nadace, krajské aj.), pro financování jejich rozvojových 

záměrů a aktivit. ÚKOL: vedoucí PS pošle podklady, členové PS provedou aktualizaci zdrojů 

do 20. 03. 2024, vedoucí PS finalizuje, zkompletuje a dokument předá manažerce projektu 

k 31. 03. 2024. 

 

4. Diskuse, různé 

▪ Diskuse probíhala nad systémem zpracování zdrojů financování. Kde vyhledávat potřebné 

informace, zaměření jednotlivých členů PS Financování.                             

▪ Připomenutí příštího jednání PS – v rámci společného jednání všech pracovních skupin 

12. 03. 2024. Vedoucí PS pak všem přítomným poděkovala za účast a jednání bylo ukončeno. 

 

 

Zapsala: M. Landová   ……………………………………………….. 

 

 


